KLC PRO-UCF208 UCF208 0 10 ad 0 120,00 TRY HARİÇ 1.200,00 TRY
KLC PRO-UCF210 UCF210 0 10 ad 0 170,00 TRY HARİÇ 1.700,00 TRY
KLC PRO-30208A 30208A 0 10 ad 0 60,00 TRY HARİÇ 600,00 TRY
KLC PRO-30210 30210 0 10 ad 0 75,00 TRY HARİÇ 750,00 TRY
TOPLAM 0 40 425,00 TRY 4250.000 TRY
YALNIZ:DÖRT BIN İKI YÜZ ELLI TÜRK LIRASI
Sipariş takibinizi email adresiniz ve şifreniz ile BURAYA TIKLAYIP
yapabilirsiniz.

TUTAR: 4.250,00 TRY

SEÇİLMİŞ RAF BİLGİLERİ

Ürün Depo Raf Adı Raf Kodu

KLC PRO-30210 Merkez Depo G RAFI -G-313-G
KLC PRO-30208A Merkez Depo E RAFI -G-313-E